РЕЗУЛТАТИ
Од прв колоквиум по предметот

МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ

Одржан на 23.12.2017

	Р.бр
	Презиме и име
	досие
	поени

	1. 
	
	30/14
	41

	2. 
	
	158/13
	56

	3. 
	
	160/14
	46

	4. 
	
	215/14
	41

	5. 
	
	43/14
	42

	6. 
	
	224/14
	50

	7. 
	
	193/14
	49

	8. 
	
	80/148410/14
	41

	9. 
	
	84/14
	42

	10. 
	
	10/14
	57


Заклучно со реден број 10(десет)
Забелешка: Консултации во врска со објавените резултати на 27.12.2017 од 9-10ч.

Прилеп, 





Предметен наставник,

25.12.2017 





доц. д-р Анета Ристеска Јанкулоска

